АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__05.02.2026_                                                                                  №___84____

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
Ейского городского поселения Ейского района

от 10 февраля 2017 года № 77 «Об утверждении прейскуранта
гарантированного перечня услуг по погребению,

оказываемых на территории Ейского городского поселения
Ейского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», статьей 9 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ
«О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского
городского поселения Ейского района от 10 февраля 2017 года № 77 «Об
утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению,
оказываемых на территории Ейского городского поселения Ейского района»,
изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ейского
городского поселения Ейского района от 31 января 2025 года № 72 «О внесении
изменения в постановление администрации Ейского городского поселения
Ейского района от 10 февраля 2017 года № 77 «Об утверждении прейскуранта
гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории
Ейского городского поселения Ейского района».

3. Отделу общей и организационной работы администрации Ейского
городского поселения Ейского района (Воробьева С.В.) обнародовать настоящее
постановление.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2026 года.

Исполняющий обязанности
главы Ейского городского поселения
Ейского района             А.А. Бурнаев

Приложение
к постановлению администрации
Ейского городского поселения
Ейского района
от 05.02.2026 № 84

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ейского городского поселения
Ейского района от 10 февраля
2017 года № 77 (в редакции
постановление администрации
Ейского городского поселения
Ейского района
от 05.02.2026 № 84)

ПРЕЙСКУРАНТ
гарантированного перечня услуг по погребению,

оказываемых на территории Ейского городского поселения Ейского
района

№
п/п

Наименование услуг
Стоимость,

руб.
1 Оформление документов, необходимых для погребения 318.76
2 Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты

рождения и смерти
404.82

3 Предоставление и доставка гроба и похоронных
принадлежностей по адресу, указанному заказчиком

3703.10

4 Перевозка тела (останков) умершего к месту
захоронения

2173.84

5 Погребение 3078.11
 ИТОГО предельная стоимость гарантированного

перечня услуг по погребению
9678,63

Начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства                                                  В.В. Першин

	84-2026
	Приложение